Itatiba, 25 de maio de 2017.

Ofício nº 264/2017

Assunto: Encaminha cópia de requerimentos.

Senhor Gerente da Sabesp,

Encaminho a V.S.a. uma cópia dos requerimentos nº 292 e 297/2017, apresentados e aprovados na sessão ordinária realizada ontem por esta Casa de Leis, para a sua apreciação.

Atenciosamente,

FLÁVIO MONTE
Presidente da Câmara Municipal

Ao Senhor
WILSON APARECIDO STOCCO
Gerente Divisional da Sabesp
Praça Sílvio Fasoli, s/nº
CEP: 13.250-129 – Itatiba, SP
[bookmark: _GoBack]